
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

31 января 2023 года № 1-8/8 
  

 

Об уплате целевого взноса в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы» 

на выпуск (издание) бюллетеня «Московский 

муниципальный вестник» на 2023 год 

 
 

На основании решения Совета депутатов муниципального округа Таганский  

от 20 декабря 2022 № 13-3/108 «О бюджете муниципального округа Таганский на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов», решения Президиума Совета 

муниципальных образований города Москвы (протокол от 9 декабря 2019 года № 7), 

Совет депутатов муниципального округа Таганский решил: 

 

1. Произвести оплату целевого взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» на выпуск (издание) бюллетеня «Московский 

муниципальный вестник» на 2023 год в размере 40 000,00 (сорок тысяч) рублей. 

2. Поручить главному бухгалтеру – советнику аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский Преженцевой Е.А. перечислить из бюджета 

муниципального округа Таганский целевой взнос на 2023 год в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы» в размере 40 000,00 (сорок тысяч) 

рублей. 

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального округа Таганский. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский К.М. Аперяна.  
 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                                                                      К. М. Аперян 


